
320 - OSTRAVA-SVINOV - ČADCA GR. - ŽILINA - KOŠICE,
DĚTMAROVICE - PETROVICE U KARVINÉ

DĚTMAROVICE - PETROVICE U KARVINÉ
od 1. 3. do 31. 8. 2021

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu
proběhne v úseku Dětmarovice - Petrovice u Karviné na trati 320 - Ostrava-Svinov - Čadca Gr. - Žilina -
Košice výluka. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Po dobu výluky budou všechny Os vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou
dopravou. Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu. Vybrané Os vlaky
budou v úseku Bohumín – Dětmarovice – Petrovice u Karviné odřeknuty bez náhrady.

Tarifní opatření:
Nástup cestujících do autobusů náhradní dopravy je umožněn pouze předními dveřmi.
Cestující jsou povinni se prokázat platným jízdním dokladem. V autobusových spojích náhradní dopravy
budou cestující z neobsazených zastávek odbaveni u řidiče ND jízdním dokladem dle zvláštního ceníku 2
G tarifu TR 10. Jízdné dle tohoto ceníku nelze kombinovat s jízdným IDS.
Autobusové zastávky “Petrovice u Karviné, žel.st.“, “Petrovice u Karviné, Obecní úřad“ a “Petrovice u
Karviné, Kořec“ náleží tarifně k železiční zastávce Petrovice u Karviné. Autobusová zastávka “Petrovice u
Karviné, Závada, Konečná“ náleží tarifně k železiční zastávce Závada.

Náhradní doprava dle výlukového jízdního řádu

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy

Dětmarovice - na autobusové zastávce “Dětmarovice, žel.st.“,před staniční budovou. | Závada - na
autobusové zastávce “Petrovice u Karviné, Závada, žel. st.“ , “Petrovice u Karviné, Závada, Konečná“ | 
Petrovice u Karviné - na autobusové zastávce před staniční budovou a na autobusové zastávce
“Petrovice u Karviné, žel.st.“, “Petrovice u Karviné, Obecní úřad“ a “Petrovice u Karviné, Kořec“ 

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o omezení
služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru
(e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní Správa železnic, s. o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz

http://www.tcpdf.org

